
váš

Prostějov je

inspirující

krásný

lidský



inspirace 

inspirace byla již samotná návštěva Prostějova, ale co bylo to první – architektura! A to – Dům na nám. Padlých hrdinů, Radnice / interiér









skici



hledání systému – symbolu 
aplikovatelný na všechny prvky 
vizuálního stylu.

Pročtení historie Prostějova.
Cíl symbolu – dostat doněj skrytou 
šifru, symbol, tajemství.

vyloučit prvoplánovost.

šifra – symbol



propojení



znak zámek – psaníčkové sgrafito detail znaku – hřeb, hvězda hanácká výšivka rastr – výchozí symbol



konstrukce loga – šifra psaníčkové sgrafitosymbolika – centrum



památky radnice



láska



rodina



příroda









barevnost – varianty 
vychází s heraldického znaku města (červená, žlutá, modrá), hanáckého kroje (žlutá a černá)

1

4

2

5

3

6

7 8 9





Ladislav
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ

aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž  

1234567890 . , : ; ! ? ( ) % -  –  / , ‘„ “ @§&$£

font



autor fontu / Tomáš Brousil / suitcasetype.com



font / znaky



Sutnar



město







souvislosti



souvislosti
detaily, které jsou schovány v symbolu "logu" Prostějova



souvislosti
to co již bylo a je, jen stačí jiný pohled ...



souvislosti
nepatrný detail tvaru ...



aplikace



komunikace











Radnice

propojení

Love

jakékoli zdělení může být aplikované do symbolu / loga





vlajky



o čem to vlastně je?



zdroj fotky: narodnisit.cz



jedno město, kousek od Prostějova ...





co utváří identitu města?




